
Český rozhlas

||||||||l||||||||||||||||||||l||||

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 82020/06714113
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 5.8.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245055, UIU UL4OZ43UDL$
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednate|")

Tegistic s.r.o.
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
spisová značka C 38509/KSUL

se sídlem Dopravní 537, 463 11 Liberec
zastoupená: Tomášem Zákouckým, jednatelem
IČO 05621909, DIČ CZO5621909
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 5754199389/0800

zástupce pro věcnájednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 a násl. a 5 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „0Z") a v souladu s článkem Il.

rámcové dohody o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 5.8.2020 (dále jen „rámcová

dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat
objednateli dle podmínek dále stanovených v této smlouvě následující služby: revize
elektrospotřebičů a přenosových vozů, blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také
jen „specifikace služeb“), a dle podmínek dále stanovených, a povinnost objednatele služby
převzít a zaplatitobjednateli cenu dle této smlouvy.

V případě, že je poskytovatel dle specifikace služeb povinen v rámci své povinnosti poskytovat
služby dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodaní tohoto zboží považováno za součást

1/4



tm '

& Caeský rozhlas
Odbor správ! a “WK"
Vlnohrsdske 12. 120 99 pm

52 |C:452
“. :

Český rozhlas
poskytování služeb, bez jehož dodání není možné služby považovat za řádné poskytnuté.
Hodnota takového zboží, jakož i náklady na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně za služby.

Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

Místo a doba plnění

Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem poskytování služeb je ČRo Praha,
objekt Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby nejpozději do jednoho měsíce ode dne účinnosti této
smlouvy. Poskytovatel je povinen místo a dobu zahájení poskytování služeb oznámit objednateli
nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

Cena služeb

Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 105.208,- Kč bez DPH. K ceně bude

přičtena DPH dle platných právních předpisů. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přiiohou této smlouvy.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění vregistru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy vregistru smluv zajistí
objednatel.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a

právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude

mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a poskytovatel jeden.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha - Specifikace služeb a ceny;

Příloha - Protokol o poskytnutí služeb.

 

% V Liberci dne m .11- mm
 

5053 ! mc ucaszwožaa 0

Tomáš Zákoucký
jednatel

   
 

2/4



Český rozhlas

PŘÍLOHA _ SPECIFIKACE SLUŽEB
Revize elektroinstalace přenosových vozů v objektu ČRo — Vinohradská 12, Praha 2

1. Provedení revizí elektroinstalace 7 kusů přenosových vozů podle platných technických norem
ČSN, zejména pak ČSN 33 1500 a ČSN 332000—6,a platných právních předpisů,

Poskytovatel bude měření provádět kalibrovaným měřicím přístrojem určeným k provádění revizí.

Poskytovatel bude provádět revize vždy po předchozí domluvě termínu 5 objednatelem. Termín

musí být oznámen nejméně 3 pracovní dny předem. Poskytovatel bude revize provádět
v garážích objektu Vinohradská 12 a to za běžného provozu. V případě výskytu problémů je
budou řešit s pověřeným pracovníkem ČRo.

Revizní zprávy předá poskytovatel objednateli v papírové podobě a na nepřepisovatelných nosičích
CD, nebo DVD.

Cena za provedení revizí přenosových vozů činí dle cenové nabídky Kč bez DPH.

Revize elektrospotřebičú, elektrického ručního nářadí, rozhlasové techniky a

prodlužovacích přívodú

1. Provedení revizí elektrického ručního nářadí, elektrických spotřebičů (včetně lednic a

přenosných spotřebičů nad 18 kg), výpočetní techniky, rozhlasové techniky a prodlužovacích
elektrických přívodů během jejich používání (podle ČSN 33 1600 ed.2) na pracovištích v objektu
Českého rozhlasu, Vinohradská 12, Praha 2. Počet revidovaných elektrospotřebičů je 3 237

kusů,

Odstranění drobných závad zjištěných při revizích elektrického nářadí, spotřebičů, výpočetní

techniky a prodlužovacích kabelů bez vyloučení z provozu. Opravu provest neprodleně po revizi
včetně následné revize po opravě.

Zavedení elektronických karet pro všechny revidované předměty, revidované elektrické spotřebiče
a všechna zařízení označitjedinečným čárkovým kódem, Záznam o výsledku provedené revize

na elektronické kartě u každého revidovaného předmětu bude obsahovat i údaje o případné

provedené opravě, údaje o spotřebiči (typ, výrobní číslo atp.), o jeho umístění (budova, patro,
číslo místnosti) a další údaje obvykle na revizních kartách uváděné. V případě, že spotřebič
revizi nevyhoví, bude na elektronické kartě doporučení na další opravu či vyřazení z provozu a

jeho uživateli bude okamžitě při revizi vydán zákaz používání.

Karty budou zadavateii předány na nosičích (nepřepsatelné CD) v ucelených souvisejících celcích

po dohodě s pověřeným pracovníkem ČRo, Zároveň s těmito nosiči bude předán písemný
protokol, kde budou uvedeny nedořešene závady a doporučený další postup.

Uchazeč bude revize provádět zejména v kancelářích a to za běžného provozu. Proto musí svou
činnost přizpůsobit případným probíhajícím poradám, jednáním, tj. v minimálním rozsahu tyto

procesy narušovat, zachovávat diskrétnost a časové se přizpůsobovat požadavkům osazenstva
kanceláří. Z důvodu urychlení provedení revizí, je budou fyzicky provádět současně na jednom
pracovišti minimálně dva pracovníci dodavatele. V případě výskytu problémů je budou řešit s

pověřeným pracovníkem ČRo. Uchazeč zdarma dodá objednateli software, který umožní
sledování revizních lhůt spotřebičů, tisk plnohodnotných revizních zpráv a třídění podle umístění
spotřebičů.

Cena za provedení revizí elektrospotřebičú Činí dje cenové nabídky Kč bez DPH.



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebirající“)

a

Tegistic s.r.o.
IČO 05621909, DIČ CZO5621909
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytující“)

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb č, 52020/06714/13 ze dne
[DOPLNIT] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako

objednateli)následující služby:

Přebíraiíci po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad a nedode'lků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

vPrazedne[DOPLNIT] vPrazedne[DOPLNIT]

Za přebírajícího Za poskytujícího

4/4





 


